
Mielec, dnia 24 października 2018 r.

Powiat Mielecki

ul. Wyspiańskiego 6 

39-300 Mielec

WA.272.1.17.2018

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawą, przekazuję 
informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa infrastruktury sportowej 
na terenie II LO w Mielcu”.

1. Na realizację przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 
1 500 000,00 zł brutto (słownie: milion pięćset tysięcy 00/100).

Zamawiający stara się o dofinasowanie inwestycji z Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach 
programu "Sportowa Polska -  program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej -  GRUPA II 
-  zadania modernizacyjne".

2. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 24 października 2018 r. do godziny 10:00 
złożono 2 oferty - zgodnie z załącznikiem do informacji.

3. Jednocześnie informuję, że w celu zweryfikowania czy Wykonawca należy do grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów (Dz. U. z 2017 r. poz. 229, 1089 i 1132) Wykonawca w terminie 3 dni od 
zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 
86 ust. 5 ustawy (informacja z otwarcia ofert) przedkłada oświadczenie Wykonawcy 
o przynależności albo braku przynależności do grupy kapitałowej. Oświadczenie można 
sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego.

S T /  R O S T A
Powia u Mieleckiego

z4|#........
(podpis Kierownika Zama\ cego lub osoby upoważnionej)



Załącznik do informacji z otwarcia ofert

Mielec, dnia 24 października 2018 r.

ZESTAWIENIE OFERT
ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.

„Budowa infrastruktury sportowej na terenie II LO w Mielcu”
WA.272.1.17.2018

L.p.
Nazwy (firmy) 
wykonawców 
oraz adresy

Cena ofertowa 
brutto Termin realizacji Okres gwarancji Warunki płatności

1.

INTERHALL SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Milowicka 1F 
40-312 Katowice

3 277 774,05 zł

Zamówienie należy 
zrealizować w 
maksymalnym  

terminie do 26 tygodni 
od dnia podpisania 

umowy. W terminie 2 
tygodni od dnia 

dokonania odbioru 
końcowego 
Wykonawca 

obowiązany jest do 
demontażu powłoki 

pneumatycznej wraz z 
wyposażeniem.

48 miesięcy

Zgodnie ze wzorem umowy 
(- wynagrodzenie ryczałtowe;

- płatność w ciągu 30 dni od dnia wpływu do Zamawiającego 
prawidłowo wystawionej faktury VAT, której podstawą będzie

zaakceptowany pisemnie przez przedstawicieli 
Zamawiającego protokół odbioru końcowego /  częściowego

robót;
- łączna wartość brutto robót odebranych protokołami 

częściowymi nie może przekroczyć 90 % Ceny ofertowej
brutto;

- pierwsza płatność częściowa za zakończone elementy robót
lub wykonane etapy realizacji nastąpi nie wcześniej niż w 

styczniu 2019 r.)

2.

TAMEX OBIEKTY 
SPORTOWE SPÓŁKA 
AKCYJNA 
ul. Rydygiera 8/3a 
01-793 Warszawa

4 363 162,24 zł 60 miesięcy

Sporządził:

sekretarz
KOMISJI przetargowej

Ewelina Uzar


